
Sigurohuni që pajisjet tuaja janë të
përditësuara.

Përditësoni aplikacionet dhe sistemet
operative.

Instaloni përditësime sigurie sa më shpejt të
jetë e mundur.

Përditësoni 
Softuerin rregullisht 
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